

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1019231/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 950236/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jakub Vaněk

236 00 2812

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

22.05.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane

Odbor OIC MHMP jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne **10.5.2024**, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „sdělení informace o (ne)úspěšnosti vyřizování podnětů veřejnosti prostřednictvím platformy „**Změňte.to**“. Konkrétně se jedná o předávání podnětů **výhradně** vůči společnosti **Technické správy komunikací a.s.**,

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- 1) Kolik podnětů od občanů podaných prostřednictvím platformy Změňte.to jste této organizaci zaslali v roce 2023?
 - Podněty založené v roce 2023, předané na instituci v roce 2023, kdy alespoň jedna z institucí, na kterou byl podnět předán je TSK:
 - 2665
- 2) Kolik podnětů bylo z vaší strany ve stejném roce opakovaně urgováno?
 - Podněty založené v roce 2023, předané na instituci v roce 2023, kdy alespoň jedna z institucí, na kterou byl podnět předán je TSK a zároveň urgovány v roce 2023:
 - 24

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35, 110 00 Nové Město

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

- 3) Kolik podnětů bylo ze strany TSK ignorováno i po urgenci? Ve smyslu žádné reakce na zasláný podnět. (2023)
- Podněty založené v roce 2023, předané na instituci v roce 2023, kdy alespoň jedna z institucí, na kterou byl podnět předán je TSK a zároveň urgovány v roce 2023 a podnět není aktuálně ve stavu vyřešeno
 - 2 (z toho jen 1 čeká na vyjádření TSK)
- 4) Kolik podnětů bylo kladně vyřízeno ve smyslu přijato k řešení? (2023)
- Podněty založené v roce 2023, předané na instituci v roce 2023, kdy alespoň jedna z institucí, na kterou byl podnět předán je TSK a zároveň nebyly tímto řešitelem odmítnuty:
 - 2484
- 5) Kolik podnětů bylo odmítnuto? (2023)
- Podněty založené v roce 2023, předané na instituci v roce 2023 a alespoň jedna z institucí, na kterou byl podnět předán je TSK + TSK není poslední instituce, na kterou byl podnět předán:
 - 181

S pozdravem

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru OIC MHMP

podepsáno elektronicky